1. Record Nr. UNISALENT0991000849129707536

Autore Jordan, Peter C.
Titolo Chemical kinetics and transport / Peter C. Jordan
Pubbl/distr/stampa New York : Plenum Press, c1979
Descrizione fisica xvi, 368 p. :ill. ; 24 cm.
Classificazione 53.1.67

53.6

53.9.2

54

541'.39

QD501
Soggetti Chemical kinetics

Chemistry, physical

Kinetics

Transport theory

Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



