

1. Record Nr.	UNISALENT0991000849129707536
Autore	Jordan, Peter C.
Titolo	Chemical kinetics and transport / Peter C. Jordan
Pubbl/distr/stampa	New York : Plenum Press, c1979
Descrizione fisica	xvi, 368 p. : ill. ; 24 cm.
Classificazione	53.1.67 53.6 53.9.2 54 541'.39 QD501
Soggetti	Chemical kinetics Chemistry, physical Kinetics Transport theory
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia